
2021.08.25. VNĪ

https://www.vni.lv/sludinajumi/administresana 1/1

Informācija par publisku personu

Nosaukums - Dabas aizsardzības pārvalde
Reģ. Nr. - 90009099027
Epasts - daba@daba.gov.lv
Telefons - 67509545

Publikācijas informācija

Publikācijas datums - 25.08.2021 

Pieteikumu iesniegšanas termiņš - 22.09.2021 

Būvju/telpu platība - ~ 220 m2 m  

Lietošanas mērķis - Citas ēkas un būves  

Līguma darbības termiņš - 05.01.2022 - 04.01.2027, 5 gadi  

Vēlamais tehniskais stāvoklis

Biroja telpām un koplietošanas telpām ir jābūt tādā stāvoklī, lai nevajadzētu ieguldīt līdzekļus pirms ievākšanās tajās un lai tās atbilstu normatīvajos aktos noteiktajām

prasībām par administratīvo telpu iekārtojumu. Rēzeknes pilsētas administratīvā teritorijā, vēlams pilsētas centrā. Nekustamajam īpašumam ir jābūt ērti pieejamam

apmeklētājiem un darbiniekiem. Nepieciešama stāvvieta vismaz četrām apvidus automašīnām, kā arī vienkāršas nokļūšanas iespējas, lietojot sabiedrisko transportu.

Biroja telpām jāatrodas ne augstāk par ēkas otro stāvu vai arī ēkā jābūt liftam. Biroja telpās jābūt vismaz 4 atsevišķiem kabinetiem, iespējai optimāli izvietot 11 darba

vietas. Vienai telpai jābūt pielāgojamai sanāksmju organizēšanai un jābūt vismaz 37 m² lielai.

Informācija par ēkas energoefektivitāti

Ēkai jāatbilst Ēku energoefektivitātes likuma 4.pantā noteiktajām energoefektivitātes minimālajām prasībām.

Citas prasības, tajā skaitā speci�skas prasības pret telpām

Biroja telpās ir jābūt iespējai uzturēt atbilstošu mikroklimatu - iespējai pieslēgt vai atslēgt apkuri atkarībā no gaisa temperatūras trīs dienu laikā un ierīkotai vēdināšanas

sistēmai. Nepieciešams elektroenerģijas ievads ar jaudu ne mazāku par 20 A (elektroiekārtu kopējā jauda aptuveni 10 kW). Interneta pieslēguma nodrošinājums ar līnijas

ātrumu ne mazāk kā 30 mbit/s Sanitārais mezgls - tualete ar izlietni, dušas telpa. Ierīkoti ugunsdrošības un apsardzes devēji ar iespēju tos pieslēgt centralizētajai apsardzes

pultij. Trokšņu līmenis nepārsniedz 50 decibelus laikā no plkst. 8.00 līdz 20.00 Tehniskajai telpai jābūt vismaz 16 m² lielai. Biroja telpām jāatrodas vietā, kas piemērota

dabas izglītības nodarbību organizēšanai āra apstākļos – jābūt iespējai pēc teorētiskās nodarbības telpās ērti nokļūt dabiskā āra vidē, neizmantojot transporta līdzekļus. 

 

Nekustamā īpašuma adrese

Pilsēta - Rēzekne  

Papildus informācija - Biroja telpas Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās administrācijas darbības funkciju nodrošināšana  

Piedāvājuma iesniegšanas vieta

Dabas aizsardzības pārvalde Baznīcas iela 7, Sigulda, LV-2150 pasts@daba.gov.lv Iznomāšanas pretendenta piedāvājumu iesniegt slēgtā aploksnē saskaņā ar 29.10.2013. MK

noteikumu Nr.1191 "Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt

paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem" 11.punktu un pielikumu.

Kontakti

Vārds: Ausma 
Uzvārds: Lazdiņa 
Ieņemamais amats: Īpašumu pārvaldības nodaļas vadošai eksperte 
Epasts: ausma.lazdina@daba.gov.lv 
Telefons: +371 29413055

2

mailto:ausma.lazdina@daba.gov.lv

